

# CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE EMPREGOS DO QUADRO DE FUNCIONÁRIOS DA FUNDAÇÃO FeSAÚDE – Edital 01/2020

## RESPOSTAS AOS RECURSOS – NÍVEL SUPERIOR ou NÍVEL MÉDIO

Disciplina

- Língua Portuguesa
- Sistema Único de Saúde (SUS)
- Conhecimento Específico

Emprego: Psicólogo Consultório na Rua

Nº da Questão	Opção de Resposta por extenso	Parecer da Banca	Deferido ou Indeferido	Questão anulada ou Opção de Resposta correta
45	Apenas I, II e III.	Logo na introdução do texto o autor afirma: “No entanto, a produção de cuidado destinada à população em situação de rua é quase inexistente, não apenas por se tratar de uma política pública muito recente, mas também pela sua escassez na literatura científica, configurando uma lacuna de conhecimento sobre esta problemática.”	<b>indeferida</b>	Letra C

